ӨФӨ КИҢ ПРОФИЛЛЕ

ҺӨНӘР БИРЕҮ КОЛЛЕДЖЫ

ДӘҮЛӘТ БЮДЖЕТ ҺӨНӘР БИРЕҮ

МӘҒАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(ГБПОУ УМПК)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УФИМСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

Б О Й О Р О К

«12»__сентября__  2025 й.

№  49-цп

П Р И К А З

«12» ___сентября__  2025 г.

УФА

Об организации и проведении республиканского конкурса

 «Методическая команда»

Согласно Плану деятельности Центра непрерывного повышения

профессионального мастерства педагогических работников ГБПОУ Уфимский

многопрофильный профессиональный колледж на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центру непрерывного повышения профессионального мастерства

педагогических работников ГБПОУ УМПК с 15 сентября по 23 октября 2025 года

организовать республиканский конкурс «Методическая команда»

(далее - Конкурс).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение республиканского

конкурса «Методическая команда» Сафиуллину Ильнару Исрафиловну,

преподавателя ЦНППМПР.

3. Утвердить этапы проведения Конкурса:

I этап - диагностический (заочный) - с 22 сентября по 30 сентября 2025 года;

II этап - отборочный (очный) - 22 октября 2025 года;

III этап - финальный (очный) – 23 октября 2025 года.

4. Назначить Карамову И.М., методиста ЦНППМПР, ответственным за

подготовку и рассылку информационного письма о Конкурсе в отделы образования

Республики Башкортостан.

5. Назначить Гизатова Д.Ф., системного администратора ЦНППМПР,

ответственным за создание Яндекс-формы и сбор заявок от участников Конкурса.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя

ЦНППМПР Баширову Э.В.

Директор                                                                                     С.Б. Баязитов

Лист ознакомления с приказом ГБПОУ УМПК от «___» _______2025 г. № _____-цп

«Об организации и проведении республиканского конкурса

 «Методическая команда»

№ ФИО Должность Подпись

1 Гизатов Даниль Флюрович системный

администратор

2

Сафиуллина Ильнара Исрафиловна

преподаватель

ЦНППМПР

3 Карамова Ильмира Мидхатовна методист

ЦНППМПР

Проект приказа вносит:                                                      Юлдашбаева А.Ф., тьютор ЦНППМПР ГБПОУ УМПК

Согласовано:                                                                        Баширова Э.В., руководитель ЦНППМПР ГБПОУ УМПК